АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	 10  февраля  2023 г.

г. Печора,  Республика Коми

	           № 294

	Об определении организации для эксплуатации бесхозяйных сетей водоснабжения и канализации

Руководствуясь частью 5 статьи 8 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить муниципальное унитарное предприятие «Горводоканал» муниципального образования муниципальный район «Печора» в качестве организации для осуществления содержания и эксплуатации сети водоснабжения от  ВКсущ.-1 к жилому дому, расположенному по адресу: г.Печора, ул.Чехова, д.14.
2. Комитету  по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора» (Г.С. Яковина) организовать работу по признанию права муниципальной собственности муниципального района «Печора» на указанные в пункте 1 бесхозяйные вещи.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».

Глава  муниципального района –

руководитель администрации                                                                                    В.А. Серов